
物品、役務等の名
称及び数量

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消
費税を含む。
単位：円）

落札率 備考

重油の調達 令和5年4月1日
朝日エナジー(有)
愛媛県今治市古谷甲５４８
－１

7500002020427 一般競争入札 - 39,019,464 - 単価契約

空調設備保守点検作
業

令和5年4月1日

ダイキンエアテクノ(株)新
居浜サービスステーション
愛媛県新居浜市東雲町一丁
目１番１０号

5010601035686 一般競争入札 - 1,100,000 -

院外洗濯業務委託 令和5年4月1日
四国医療サービス（株）
愛媛県松山市久万ノ台１１
９５番地

1490001000783 一般競争入札 - 20,835,391 -

愛媛労災病院で使用
する電気の調達

令和5年5月1日
ＲＥ１００電力（株）
香川県高松市林町２５２１
番地５

7470001015605 一般競争入札 - 117,494,028 - 単価契約

訪問看護システム利
用及び利用開始支援
業務

令和5年5月30日
（株）三和医科器械
愛媛県松山市和泉南六丁目
２番５号

6500001001858 一般競争入札 - 3,058,000 -

様式第23号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

施設名　　　　　愛媛労災病院 　　　　　 　　　　 

施設の所在地　　愛媛県新居浜市南小松原町13番27号 

契約担当役氏名　木戸　健司　  　　　　　　　　　



物品、役務等の名
称及び数量

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消
費税を含む。
単位：円）

落札率 備考

全自動細菌検査装置 令和5年6月27日

化研テクノ（株）新居浜営
業所
愛媛県新居浜市萩生５４５
－３

6480001000862 一般競争入札 - 8,800,000 -

夜間看護補助業務
（派遣）

令和5年8月1日

株式会社メディカル・コン
シェルジュ
愛媛県松山市一番町３－３
－３菅井ニッセイビル９階

9011001035190 一般競争入札 - 6,783,004 - 単価契約

汎用人工呼吸器 令和5年8月3日
（株）シーメック
愛媛県新居浜市西連寺町２
丁目７－7

7490001001330 一般競争入札 - 4,990,000 -

汎用超音波画像診断
装置

令和5年9月22日
(株)シーメック
愛媛県新居浜市西連寺町２
丁目７－７

7490001001330 一般競争入札 - 3,575,000 -

医薬品売買契約 令和5年10月1日
（株）アスティス
愛媛県新居浜市多喜浜６丁
目１１番３４号

7500001000339 一般競争入札 - 7,202,866 - 単価契約

医薬品売買契約 令和5年10月1日
（株）よんやく
愛媛県新居浜市東田３丁目
乙１１番地１０２

6500001007070 一般競争入札 - 6,941,037 - 単価契約

医薬品売買契約 令和5年10月1日
(株)幸燿
愛媛県新居浜市田所２番２
５号

3470001001724 一般競争入札 - 2,870,818 - 単価契約

医薬品売買契約 令和5年10月1日
(株)四国アルフレッサ
愛媛県新居浜市寿町１２番
５８号

647000100839 一般競争入札 - 9,684,939 - 単価契約



物品、役務等の名
称及び数量

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消
費税を含む。
単位：円）

落札率 備考

医薬品売買契約 令和5年10月1日
(株)西日本ジェネリック
岡山県岡山市北区田中１５
３-１０１

9260001023602 一般競争入札 - 1,980,162 - 単価契約

病院情報システム保
守業務

令和5年10月1日
ソレキア（株）
香川県高松市藤塚町１-１
０-３０

1010801004073 一般競争入札 - 44,652,696 -
総合評価落札方式
(システム更新と併
せて実施)

ＨＩＳ系及びＩＮＴ
系ネットワーク保守
業務

令和5年11月1日
ソレキア（株）
香川県高松市藤塚町１-１
０-３０

1010801004073 一般競争入札 - 28,592,960 -
ネットワーク更新
工事と併せて入札
実施

病院情報システム用
プリンターに係る消
耗品売買契約

令和5年12月1日
ソレキア（株）
香川県高松市藤塚町１-１
０-３０

1010801004073 一般競争入札 - 3,695,978 - 単価契約

可搬式手術顕微鏡
(耳鼻咽喉科用)一式

令和6年1月26日
四国医療器（株）
香川県高松市錦町１丁目１
１番１１号

1470001001809 一般競争入札 - 2,618,000 -

夜間看護補助業務
（派遣）

令和6年2月1日

(株)ルフト･メディカルケ
ア
愛媛県松山市千船町４-６-
１松山フコク生命ビル

8011101049876 一般競争入札 - 14,654,640 - 単価契約

医用トレッドミル一
式

令和6年2月7日
(株)シーメック
愛媛県新居浜市西連寺町２
丁目７－７

7490001001330 一般競争入札 - 3,300,000 -

ブラストチラー＆
ショックフリーザー

令和6年2月8日
（株）フジマック
愛媛県松山市東垣生１０８
１番地１

3010401026945 一般競争入札 - 1,606,000 -


